ปรับปรุงอาคารสถานที ่ สิ ่งแวดล้อม และงานอื่น ๆ ที ่เกี ่ยงข้อง  โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  
            การจัดซื้อวัสดุสำนักงานทั่วไปกลุ่มงานบริหารทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 13 รายการ      
ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ร้าน ส. พาณิชย์  โดย  นางสนิท  สายสะอาด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 23,996 บาท (สองหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  7  มิถุนายน  ๒๕๖5 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส